
正面図 側面図

上面図

500

10
0

63
0

73
0

900

50
0

900

仕様

品名

定格電圧/

出力/電流

K25G

CLUB PRO (クラブプロ）

品番

材質・重量

放熱方式

制御

素材：スチール製/重量60ｋｇ（サウナストーン最大100ｋｇ）

対流式

室温コントロール/40～110℃、過昇温度防止装置（バイメタル式150℃）

ｵﾌﾀｲﾏｰ/最大6時間（10分間隔）、ｵﾝﾀｲﾏｰ/最大12時間（10分間隔）
三相200V(50/60Hz)/29.6kW/85.6A

株式会社HARVIA JAPAN
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